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Giżycko, dn. 17 lipca 2009 r.

WT.GW.2222-25-38-23/09

Do wszystkich zainteresowanych

Wykonawców

dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na,, Budowa portu pasażerskiego EKO - MARINA w Giżycku”.
Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 oraz z 2008 r. Nr 171 poz. 1058) w związku ze zwróceniem się wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania oraz zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

4. Zapytanie wykonawcy
Treść pytania nr 2 cyt: ,,Czy Zamawiający uzupełni dokumentację projektową o projekt hydrotechniczny?’’

Odp: Zamawiający uzupełnia dokumentację projektową w zakresie części hydrotechnicznej o Projekt budowlany oraz uzupełnia Projekt wykonawczy i zamieszcza je na stronie internetowej Zamawiającego. Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku stwierdzenia rozbieżności pomiędzy Projektem wykonawczym a budowlanym, przy wycenie oferty, Wykonawcy powinni się kierować zakresem przedmiotu zamówienia do wykonania określonym w Projekcie wykonawczym.

9. Zapytanie Wykonawcy 

Treść pytania nr 1 cyt: ,,Wykonawca xxxxxx na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2004r. nr 19 poz. 177 z późn. zm) zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczącej w/w zadania Inwestycyjnego.

Zamawiający w ramach zapisów rozdziału 6 pkt. 3 lit. b wymaga wykazu kluczowego personelu przewidzianego do realizacji zamówienia  wraz z odpisem uprawnień budowlanych w wymaganych specjalnościach:

· konstrukcyjno-budowlanej;

· drogowej;

· instalacyjnej w zakresie sieci cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych;

· instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych;

· hydrotechnicznej;

W związku z powyższym czy Zamawiający uzna za spełnienie w/w wymogu jeżeli w wykazie kluczowego personelu Załącznik nr 5 do SIWZ, Wykonawca przedstawi jedną osobę w dwóch specjalnościach z uwagi, iż posiada ona uprawnienia spełniające wymagania tych branż.’’

Odp:  Tak.

10. Zapytanie Wykonawcy

Treść pytania nr 2 cyt: ,,Nawiązując do odpowiedzi nr 8 pisma nr WT.GW.2222-25/38-3/09 prosimy o sprecyzowanie, czy wersja papierowa dokumentacji jest identyczna z dokumentacją zamieszczoną na serwerze Zamawiającego?”

Odp: Dokumentacja projektowa zamieszczona na serwerze Zamawiającego jest dokumentacją zeskanowaną. 

Treść pytania nr 3 cyt: ,,Prosimy o sprecyzowanie rodzaju tkaniny impregnowanej, z której ma być wykonane zadaszenie tarasu szantowego.”

Odp: Na pokrycie dachu tarasu szantowego i galerii należy zastosować specjalną tkaninę o następujących cechach: bawełniana, impregnowana, o splocie skośnym, wodoodporna, przeciwgnilna, np. Markizowa o symbolu BT132WOPG wg dostawcy: HOLTEX – ENERGOSERWIS M.J. Drobnik Sp. Jawna (Zamawiający opisuje przedmiot tkaniny za pomocą pochodzenia w związku z uzasadnioną specyfiką tego materiału i brak możliwości opisania tego materiału za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń. Podstawa prawna art. 29 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza materiał równoważny)

11. Zapytanie Wykonawcy

Treść pytania nr 1 cyt: ,,Wykonawca xxxxxxxxx zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 roku Nr 223, poz. 1655 wraz z późniejszymi zmianami).

W nawiązaniu do udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi nr WT.GW.2222-25/38-3/09, pytanie nr 5 z dnia 26.06.2009 r. prosimy o ich weryfikację.

Wobec ustalonego przez Zamawiającego ryczałtowego charakteru wynagrodzenia i ustalenia iż kosztorys ofertowy ma wyłącznie charakter pomocniczy, tworzenie załącznika zestawienia materiałowego stanowi znaczne utrudnienie w przygotowaniu prawidłowej i kompletnej oferty. Jednocześnie jest dla Zamawiającego zbędne i stanowi dodatkowe utrudnienia w prawidłowej weryfikacji ofert wykonawców.

Ponadto, gdy Wykonawca sporządzi wadliwie załącznik nr 10, zamawiający nie będzie mógł odrzucić oferty  tegoż Wykonawcy, skoro jest to dokument pomocniczy – wynikający z kosztorysu ofertowego.

Jeszcze raz Wykonawca podkreśla, iż z samej konstrukcji ryczałtu wynika obowiązek oszacowania ceny ofertowej jako kompletnej, zawierającej całość robocizny, materiałów i sprzętu dla wykonania wszelkich prac wynikających z dokumentacji projektowej.

Wykonawca wnosi o zmianę zapisów w SIWZ i we Wzorze Umowy – wykreślenie załącznika nr 10, ponieważ aktualne zapisy narażają Zamawiającego na szereg protestów, w tym o naruszenie art. 7 ustawy  w zw. z art. 29 ust. 1,2 i 3 oraz art. 90 ust. 1 pkt 3).’’

Odp: Zamawiający nie podziela poglądu jednostronnie wyrażonego przez Wykonawcę. Zapisy SIWZ pozostają bez zmian i są wiążące dla wszystkich Wykonawców na jednakowych zasadach. Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że art. 90 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych(tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz.1655 oraz z 2008 r. Nr 171 poz. 1058) zawiera ust. 1, 2, 3 i 4 natomiast nie zawiera punktu 3. 

12. Zapytanie Wykonawcy

Treść pytania nr 1 cyt: ,,XXXXX zgodnie z odpowiedzią nr 8 z dn. 26.06.2009r. zwraca się z prośbą o przesłanie pełnej dokumentacji projektowej części hydrotechnicznej oraz treści załącznika nr 6 do umowy (nr 12 do SIWZ)- Wniosek o dofinansowanie projektu ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i mazury 200720013 wraz z charakterystyką proponowanych technologii, elementów i parametrów technicznych inwestycji.’’

Odp: Zamawiający udzielił odpowiedzi w niniejszym piśmie na pierwszą część pytania dotyczącą dokumentacji projektowej części hydrotechnicznej w 4 zapytaniu Wykonawcy treść pytania nr 2 i odpowiedź Zamawiającego na nie. Dalszą część odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, Zamawiający udzielił w piśmie WT.SP.2222-25-38-20/09 z dnia 13 lipca 2009 r. (,,Modyfikacja’’ treści SIWZ zamieszczona na końcu pisma).

13. Zapytanie Wykonawcy
Treść pytania nr 1 cyt: ,,Czy na postawie działu 6 pkt 4 a-b oraz działu 10 pkt 5 SIWZ w przypadku zawarcia konsorcjum każda ze stron zobowiązana jest przedstawić dokumenty wymagane  w punktach a oraz b? czy tylko jedna ze stron na przykład lider może przedstawić komplet ww. dokumentów?’’

Odp: Jedna ze stron np. Lider może przedstawić dokumenty żądane przez Zamawiającego w dziale 6 pkt 4 a i b, z których będzie wynikało, że Wykonawca spełnia określone przez Zamawiającego warunki.

Zamawiający ponadto dokonuje modyfikacji SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji projektowej o:

a) Projekt budowlano – wykonawczy instalacji wody zimnej, ciepłej wody użytkowej, kanalizacji sanitarnej – BUDYNEK „SANITARIATY”.
b) Projekt wykonawczy instalacji ciepła technologicznego do nagrzewnic wentylacyjnych – BUDYNEK MARINY

Treść wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

Zamawiający

……………………….………
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